汝南县发展和改革委员会汝南县粮食和应急物资储备库附属项目

政府采购合同

（采购人可根据采购项目的实际情况增减条款和内容）

项目名称：汝南县发展和改革委员会汝南县粮食和应急物资储备库附属项目

项目编号：汝政采购-2025-12-3

甲方：（采购人）汝南县发展和改革委员会

乙方：（成交供应商）亿铭建设集团有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国采购法》、《中华人民共和国民法典》等

法律法规的规定，按照 汝政采购-2025-12-3、汝竞谈【2025】60 （招标编号）

的招标结果签订本合同。

1、工程内容：汝南县发展和改革委员会汝南县粮食和应急物资储备库附属

项目

2.合同金额

本合同金额为人民币（大写）：叁佰柒拾肆万壹仟元整元（￥：3741000.0

0 元）。

3.工期和施工地点

3.1 工期：60 日历天

3.2 施工地点：汝南县

4.付款方式

付款方式：工程完工后付至合同价款的 70%，竣工验收合格后付至合同价款

的 97%，剩余 3%缺陷责任期过后付完。

5.税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

6.技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

7.知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

8.无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的工程的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕

疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

9.履约保证金的收取及退还

本项目不收取履约保证金

10.转包或分包

10.1 本合同范围的工程乙方不得以任何方式和形式进行转包和分包。

10.2 乙方如有转包和分包的行为，甲方有权给予终止合同。

11.质量保证

乙方应提供优质工程，保证工程质量，且不能低于合同规定的范围和种类。

12.验收

验收严格按照竞争性谈判文件和投标文件规定的标准进行验收。须提供能通

过采购人组织的验收承诺。

13.甲方的权利和义务

13.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的施工行为进行监督和检查，拥有监管

权。有权定期核对乙方提供施工所配备的人员数量等。对乙方未按照合同履行的

部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

13.2 甲方有权依据双方签订的考评办法对乙方提供的施工进行定期考评。当

考评结果未达到标准时，有权依据考评办法约定的数额扣除履约保证金。

13.3 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

13.4 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

14.乙方的权利和义务

14.1 对本合同规定的委托工程范围内的项目享有管理权及施工义务。

14.2 对甲方下达整改通知书及时配合处理。

14.3 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

14.4 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

15. 违约责任

15.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常

履行。

15.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过

失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致

的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

16.不可抗力事件处理

16.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内

向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭

受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部

免于承担违约责任。

16.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其

适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

17.合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商

不成的，任何一方均可选择以下方式解决：

17.1 向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁。

17.2 向合同签订地人民法院提起诉讼。

18.违约解除合同

18.1 违反本合同第 10 条的规定的。

18.2 乙方未能履行合同规定的其它主要义务的。

18.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

19.其他约定

19.1 本采购项目的竞争性谈判文件、成交供应商的投标文件以及相关的澄

清确认函（如果有的话）均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律

效力。

19.2 本合同未尽事宜，双方另行补充。

19.3 本合同正本一式 两 份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执一份。自

采购合同签订之日起 1 个工作日内，甲方在河南省政府采购网进行合同公告及

备案。

19.4 合同签订后，采购人及时登录河南省政府采购网对采购代理机构进行信

用评价。

20.附件

甲 方：汝南县发展和改革委员会 乙 方：亿铭建设集团有限公司

单位地址：汝南县行政新区 单位地址：河南省安阳市林州市

桂林镇政府东楼 206 室

法定代表人： 法定代表人：

或委托代理人： 或委托代理人：

电 话： 电 话：13393707001

签订日期：二〇二五年十二月十七日

		2025-12-17T16:50:26+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:50:26+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:50:26+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:50:26+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:50:52+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:51:59+0800
	location
	reason

		2025-12-17T16:53:51+0800
	location
	reason